
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«23» августа 2024 г. № 48ДКППКРС 

 

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа  

на очную форму получения образования по ППКРС 

 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 19 от 

23.08.2024 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, зачислить в колледж со 02.09.2024 г. в число обучающих-

ся 1 курса по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих, по очной 

форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по-

ступающих, согласно приложения к приказу (список в количестве 25 человек прилагает-

ся). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                   Г.А. Горбунова  

 



Лист 2 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 48ДКППКРС 

 

Группа – 212-ГД – Профессия 54.01.20 «Графический дизайнер»  

 

1. Арсеньева Кира Романовна 

2. Бейва Амир Владимирович 

3. Вакарина Диана Вячеславовна 

4. Грибина Софья Витальевна 

5. Громова Луиза Максимовна 

6. Дарафеева Надежда Владимировна 

7. Карасёва Вероника Алексеевна 

8. Кирияк Валерия Степановна 

9. Киселева Анастасия Денисовна 

10. Кондренкина Ксения Ивановна 

11. Конопелькина Виолетта Александровна 

12. Корнева Александра Николаевна 

13. Маричук Карина Дмитриевна 

14. Маюк Алёна Сергеевна 

15. Нехаенко Милена Андреевна 

16. Нечкин Максим Вячеславович 

17. Никитина Анастасия Александровна 

18. Орлова Анастасия Витальевна 

19. Орумбаева Полина Антоновна 

20. Рист Арина Максимовна 

21. Ротарь Маргарита Федоровна 

22. Савчина Алина Алексеевна 

23. Сотникова Софья Вячеславовна 

24. Чепорнюк Павел Александрович 

25. Ярцева Александра Вячеславовна 


